Datenverarbeitung: ASV Rein Kasselerhitten Berglauf 2012

- 2012
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Sv re Sonntag, 07. Oktober 2012
Rangliste:
Kat. Damen | - Jahrgang 1987 und junger
Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 25 Baumgartner Lena 1997 LV Kronspur

Kat. Damen Il - Jahrgang 1986 und alter

Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 57 Felderer Annelies 1977 Lauffreunde Sarntal
2 31 Renzler Astrid 1969 Ski Alp Race
3 21 Vigl Helga 1968 Telmecom
4 71 Haidacher Claudia 1960 Sand in Taufers
5 52 Steiner Manuela 1979 ASV Muhlwald
6 51 Leiter Petra 1979 ASV Muhlwald
7 26 Baumgartner Hanna 1964 LV Kronspur
8 33 Pedevilla Veronika 1975 Badia Sport
9 66 Pramstaller Monika 1964 ASV Macki Nacki
10 48 Kohlgruber Iris 1969 Lafa Gais

Kat. Herren | - Jahrgang 2000 und junger

Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 70 Eppacher Jonas 2001 ASV Rein
2 76 Seeber Tobias 2002 ASV Rein
3 75 Prenn Tobias 2000 Mitta Boys

Kat. Herren Il - Jahrgang 1999 - 1991
Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein

1 74 Prenn Jonas 1997 Mitta Boys

Kat. Herren Ill - Jahrgang 1990 - 1983

Rang St.Nr.  Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein
1 44 Nocker Michael 1989 ASC Rasen
2 55 Z0schg Christian 1984 Telmekom
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17. Kasselerhitten - Berglauf

Laufzeit

50:12

Laufzeit

43:40
44:19
47:11
47:26
48:11
50:18
50:37
51:42
52:01
57:10

Laufzeit

50:49

1:05:12

1:20:22

Laufzeit

58:09

Laufzeit

34:50
35:33

Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena  rbeit mit dem Amateursportverein Rein
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Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

40
53
15
02
10
64
45

Mair Joachim
Hopfgartner Robert
Oberlechner Daniel
Jud Alexander
Freiberger Wolfgang
Ausserhofer Manuel
Leitgeb Markus

Herren IV - Jahrgang 1982 - 1976

St.Nr.

06
36
37
38
28
39
19

Vor- und Zuname

Weissteiner Tobias
Graffonara Lois
Adang Jan Paul

Irsara René
Niederkofler Stefan
Steinkasserer Thomas
Gasser Albert

Herren V - Jahrgang 1975 - 1970

St.Nr.

05
41
68
14
42
08
03
35
04
01
32
27
30
65
62
16

Vor- und Zuname

Ties Christof

Mair Gunther
Innerhofer Paul
Steger Michel
Oberjakober Michael
Niederwieser Christof
Steiner Herbert
Wenter Bernd
Volgger Manfred
Kofler Horst

Holzer Gerhard
Baumgartner Manfred
Volgger Joachim
Hofer Martin

Baur Alexander
Aichner Georg

Herren VI - Jahrgang 1969 - 1961

St.Nr.

24
23
29
34
11

Vor- und Zuname

Heis Karl

Bergmeister Franz Josef

Brugger Leo
Ranalter Hubert
Holzer Markus

Kasselerhitten Berglauf 2012

1983
1984
1984
1985
1983
1990
1986

JG

1980
1980
1982
1981
1977
1979
1979

JG

1974
1974
1974
1971
1973
1974
1970
1974
1971
1975
1974
1971
1974
1975
1973
1972

JG

1966
1963
1965
1969
1968

ASC Rasen
ASV Muhlwald
St. Johann
ASC Olang
St. Lorenzen
Fochina
ASV Antholz

Wohnort / Verein

ZKG Vintl
Badia Sport
Badia Sport
Badia Sport

Sand in Taufers
ASV Antholz
ASV Muhlwald

Wohnort / Verein

Telmekom
ASC Rasen
Telmekom
Telmekom
ASC Rasen
Ski Alp Race
SG Eisacktal
Telmekom
Lafa Gais
ASV Prags
Telmekom
Banca Fiderun
ASV St. Lorenzen
Steinhaus

Toblach-Ahornach

Sudt. Laufverein

Wohnort / Verein

Heikar Racing
Telmekom
Ahrntal
Percha
Pfalzen
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35:58
36:25
37:00
38:14
38:54
41:17
45:19

Laufzeit

33:53
37:25
38:16
40:25
40:33
40:55
42:37

Laufzeit

33:39 TBZ
35:17
35:45
35:57
37:18
37:24
37:40
38:53
39:33
39:41
40:36
41:58
42:48
43:10
43:22
44:31

Laufzeit

38:04
40:21
40:35
40:38
40:47

rbeit mit dem Amateursportverein Rein
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6 60
7 43
8 58
9 49
10 67
11 59
12 54
13 50
14 73
15 20
16 69
17 17
18 72
19 77
20 18
21 47
22 78

Oberhuber Reinhold
Niederegger Christof
Planatscher Markus
Preindl Manfred
Steiner Leo
Fischnaller Gunther
Steiner Norbert
Hofer Franz

Prenn Stefan
Aschbacher Werner
Mairhofer Ernst
Treyer Joachim

Foti Giuliano
Baumgartner Michael
Lechner Christian
Mair Harald
Reichegger Anton

Kat. Herren VII - Jahrgang 1960 und alter

Rang

46
13
09
22
63
07
61
56
12
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Veranstalter: Huttenwirt Arnold Seeber in Zusammena

St.Nr.

Vor- und Zuname

Niederkofler Alois
Steinhauser Peter
Pareiner Josef

Schopf Rudi
Ausserhofer Johann
Karlegger Leo
Schotzer Heini
Reiterer Robert

Mair am Tinkhof Alfons

Kasselerhitten Berglauf 2012

1965
1962
1967
1964
1963
1968
1964
1965
1965
1968
1969
1962
1969
1963
1964
1967
1965

JG

1957
1953
1960
1958
1960
1957
1954
1959
1944

Uttenheim
ASC Rasen
Bozen
Lafa Gais
ASV Mihlwald
ASV Rein
ASV Mihlwald
Telmekom
Mitta Boys
ASV Mihlwald
ASV Rein
Sidt. Laufverein
Sand in Taufers
Mitta Boys
Bruneck
Lafa Gais
Mitta Boys

Wohnort / Verein

ASV Antholz
Telmekom
Ahrntal
Rennerclub Vinschgau
Fochina
ZKG Vintl
Mitta Boys
Telmekom
Sudt. Laufverein
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41:06
41:15
41:18
41:28
42:35
43:42
44:40
45:19
45:47
46:55
48:04
49:12
52:54
54:37
55:56
57:19
1:00:57

Laufzeit

36:17
38:36
40:04
41:42
43:31
44:16
44:46
47:49
48:26

rbeit mit dem Amateursportverein Rein



